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 روزنامه اقتصاد کیش

فرهنگ و هنر

نیما رجبی

گروه فرهنگ و هنر- علی اوجی 
تهیه کننده فیلم سینمایی »تابستان همان 
سال« به کارگردانی محمود کلاری از 
آثار رونمایی شده در چهل ودومین 
جشنواره فیلم فجر، درباره این همکاری 
گفت: بنده این افتخار را داشتم که با یکی 
از نام آورترین سینماگران ایران، فیلم 
سینمایی »تابستان همان سال« را امسال 
به جشنواره فجر برسانم. این همکاری 
به دلیل حضور آقای کلاری، همکاری 
بسیار لذتبخشی بود. ایشان هم از نظر 
شخصیتی و هم از نظر هنری یکی از 
آدم حسابی ها و چهره های درجه یک 
در سینما هستند و بی شک لذت این 
همکاری همچنان با من باقی خواهد 

ماند.
تهیه کننده »تابستان همان سال«  
درباره حضور کوتاه مهران مدیری در 

این فیلم هم گفت: حضور مهران مدیری 
در »تابستان همان سال« حضوری بسیار 

جدی است و معتقدم به عنوان بازیگر، 
در این نقش خیلی متفاوت ظاهر 

شده اند. این نقش آفرینی را می توان 
یکی از عجیب ترین نقش ها در کارنامه 

او دانست. مهران مدیری نقش یک 
رمال و فال گیری را برعهده داشت 

که معتقدم به خوبی از پس آن برآمده 
است، کمااینکه البته او همیشه از پس 

هر نقشی برآمده است و یک هنرمند 
بی نظیر است.

اوجی درباره پیش بینی خود از 
وضعیت فیلم »تابستان همان سال« در 
چرخه اکران عمومی با توجه به برخی 
نظرات مبنی بر کندی ریتم روایت آن 
هم گفت: واکنش نسبت به فیلم و ریتم 
روایت آن، به پارامترهای مختلفی مانند 
سالن اکران و حتی کیفیت تصویر و صدا 
در سالن بستگی دارد. شخصا معتقدم 
ریتم فیلم کاملا با روایت آن هم خوان 
است و اتفاقا با وسواس بسیار زیادی 
حس و حالی که در فیلم شاهد هستیم، 
در تک تک سکانس ها به وجود آمده 
است. وی تأکید کرد: هرگونه اعمال 
تغییر در فیلم، برای اکران عمومی هم 
بستگی به نظر آقای کلاری دارد و درباره 
آن صحبت هم خواهیم داشت اما بعید 
می دانم نسخه ای که در جشنواره به 
نمایش درآمد برای اکران عمومی دچار 

تغییر شود.

گروه فرهنگ و هنر- مراسم 
رونمایی فیلم سینمایی »انتخاب« به 
کارگردانی امید نیکنام و تهیه کنندگی 
احمدرضا مسعودی در پردیس 
سینمایی چارسو برگزار شد.مراسم 
رونمایی از فیلم سینمایی »انتخاب« 
با حضور امید نیکنام نویسنده و 
کارگردان، لیلا حیدری مجری طرح 
و نماینده تهیه کننده، سجاد شهریاری، 
سعیده جمشیدی و پارمیدا افشار 

بازیگران فیلم توسط گروه سینمایی 
»هنروتجربه« در پردیس سینمایی 

چارسو برگزار شد.
در ابتدای این مراسم، علی زادمهر 
مدیر روابط عمومی گروه سینمایی 
»هنروتجربه« ضمن خوشامدگویی 
از سازندگان اثر دعوت کرد تا روی 

صحنه بیایند.
امید نیکنام کارگردان و نویسنده 
فیلم »انتخاب« درباره محتوای فیلم 

گفت: موضوع جدی که من در زندگی 
دارم، انسانی است که همه می شناسیم 
و من خیلی علاقه مندم تا جایی که 
امکانش باشد ذات انسان را کشف کنم 

و در موردش بنویسم و فیلم بسازم.
وی ادامه داد: مساله انتخاب 
هم یکی از همین موضوعاتی است 
که انسان با آن مواجه است؛ این که 
چطور انتخاب می کند و پیش می رود 
و این انتخاب های ما در نهایت چطور 

زندگی ما را می سازد.
در ادامه، لیلا حیدری مجری 
طرح فیلم ضمن خیرمقدم و قدردانی 
از حضار و گروه سینمای »هنروتجربه« 
برای حمایت از سینمای مستقل گفت: 
گروه سینمایی »هنروتجربه« تنها 
جایی است که از سینمای مستقل 

حمایت می کند. امیدوارم این روند 
ادامه داشته باشد و شرایط بهتری 

برای این نوع آثار فراهم شود. 
پس از آن سجاد شهریاری 
کارگردان سینما و یکی از بازیگران 
فیلم نیز ضمن بیان اینکه محمود 
پاک نیت، عباس جمشیدی فر و 
فقیهه سلطانی به دلیل مشغله کاری و 
فیلمبرداری نتوانستند در این مراسم 
حضور داشته باشند، گفت: این فیلم 
در سال ۹۶ ساخته شد و در آن زمان 

کار خیلی سختی بود. 
امیدوارم لایق این باشیم که از 
این فیلم لذت ببرید. در پایان، سعیده 
جمشیدی دیگر بازیگر فیلم نیز 
گفت: با اجازه آقای نیکنام من اکران 
این فیلم را به مرحوم فرشاد کلباسی 

تقدیم می کنم که دستیار این کار بودند 
و بسیار انسان معتقد و شریفی بودند. 

روحشان شاد باشد.
اکران فیلم سینمایی »انتخاب« 
از یکشنبه ۲۹ بهمن ماه در سینماهای 
منتخب »هنروتجربه« آغاز شد. 
محمود پاک نیت، عباس جمشیدی فر، 
فقیهه سلطانی، سجاد شهریاری 

بازیگران این فیلم هستند.
در خلاصه داستان »انتخاب« 
آمده است: آرش نویسنده ای است که 
دچار چالش هایی در زندگی اش شده 
و به همین دلیل به سمت شهری که 
استادش زندگی می کند، سفر می کند 

تا از او راهنمایی و مشورت بگیرد. 
در این مسیر با افراد مختلفی 
آشنا می شود که باعث می شوند مسیر 

زندگی او تغییر پیدا کند. 
عوامل این فیلم عبارتند از 
تهیه کننده: احمدرضا مسعودی، 
نویسنده و کارگردان: امید نیکنام، 
مجری طرح: لیلا حیدری، فیلمبردار: 
سعید حصاری، صدابردار: نصیر 
خیری، طراح چهره پردازی: فاطمه 
ستاری، طراح صحنه و لباس: شیرین 
اتفاق، تدوین: امید نیکنام، مشاور 
رسانه ای: مریم قربانی نیا. فیلم های 
گروه سینمایی »هنروتجربه«، هر روز 
در ۲ سانس ۱۶ و ۱۸ در سینماهای 
منتخب این گروه در تهران اکران 
می شود و روزهای چهارشنبه نیز در 
سینماهای منتخب »هنروتجربه« در 
شهرستان های سراسر کشور روی 

پرده می رود.

گروه فرهنگ و هنر- یک نقاشی 
آبرنگ کمیاب بر اساس »کتاب 
جنگل« نوشته رودیارد کیپلینگ در 

خانه این نویسنده بریتانیایی برنده 
نوبل ادبیات به نمایش گذاشته 

می شود.

این نقاشی با عنوان »بازگشت 
گله بوفالو« یکی از ۱۶ نقاشی است 
که توسط برادران دوقلوی ادوارد 
و چارلز دتمولد خلق شده است 
و به این دو نقاش جوان زمانی که 
تنها ۱۸ سال داشتند سفارش داده 
شد تا مجموعه داستان های بسیار 
دوست داشتنی »کتاب جنگل« نوشته 
رودیارد کیپلینگ را به تصویر بکشند.
در حال حاضر تنها چهار عدد از 

این نقاشی ها باقی مانده است.

این نقاشی راما، گاو نر بزرگ 
گله  را در حالی نشان می دهد که 
به دشت رو به رو خیره شده است 
پس از آنکه موگلی، قهرمان داستان، 
از گله ای گاومیش استفاده کرد تا 

دشمنش، ببر قاتل را شکست دهد.
تاریخ این آبرنگ ۱۹۰۱ است و 
با امضای »EJD« همراه شده است. 
ادوارد و برادرش چارلز از اوایل 
نوجوانی آثار هنری خلق می کردند. 
اما، با وجود موفقیت حرفه ای، 

زندگی شخصی دوقلوها چالش 
برانگیز بود و هر دو جان خود را 
از دست دادند؛ چارلز در سال ۱۹۰۸ 

و ادوارد در سال ۱۹۵۷ درگذشتند.
هانا مایلز، مدیر مجموعه و مدیر 
خانه رودیارد کپیپلینگ در ساسکس 
انگلستان می گوید: »می توان بین 
دوقلوهای دتمولد و موگلی، که 
در داستان اصلی »کتاب جنگل« 
شخصیت نسبتاً پریشانی بود و بین 
دو دنیا به دام افتاده بود، مقایسه کرد«.

»کتاب جنگل« نام یک مجموعه 
داستان نوشته رودیارد کیپلینگ 

است. 
از این مجموعه داستان ، 
فیلم های زیادی در هالیوود و دیگر 
دستگاه های استودیویی ساخته 
شده است. شخصیت اصلی »کتاب 
جنگل« پسری به نام موگلی است که 
در جنگل و میان گرگ ها و حیوانات 
دیگر از جمله میمون ها و فیل ها 

بزرگ می شود.

تهیه کننده فیلم سینمایی »تابستان همان سال« به کارگردانی محمود کلاری، تغییر نسخه جشنواره ای این فیلم 
برای ورود به اکران عمومی را بعید دانست.

 هرگونه اعمال تغییر در فیلم، برای اکران عمومی هم بستگی به نظر آقای 
کلاری دارد و درباره آن صحبت هم خواهیم داشت اما بعید می دانم نسخه ای 
که در جشنواره به نمایش درآمد برای اکران عمومی دچار تغییر شود.

فیلمبرایاکرانتغییرمیکند؟

عجیب ترین نقش آفرینی مهران 
مدیری در »تابستان همان سال« 

اکران »انتخاب« آغاز شد؛

فیلمسازی درباره ذات انسان

نمایش نقاشی کمیاب از »کتاب جنگل«

چهارشنبه2اسفند11،1402شعبان21،1445فوریه2024،شماره4416

حدود ۸ فیلم نوروز ۱۴۰۳ اکران خواهند شد
گروه فرهنگ و هنر- روح الله سهرابی با تاکید بر رقابت فیلم ها برای حضور 
در سبد اکران نوروزی اظهارداشت: خوشبختانه امسال فیلم های با کیفیت و مناسب 
اکران نوروزی جوابگوی ظرفیت تعریف شده برای این بازه زمانی هستند اما با 
توجه به تقارن عید نوروز ۱۴۰۳ و ماه مبارک رمضان، حساسیت و پیچیدگی تنظیم 
جدول عادلانه و البته مناسب با سلایق و علایق مخاطبان نیز بیشتر از سال های 
گذشته است. وی با اشاره به ظرفیت اکران نوروز و تعداد فیلم هایی که در این بازه 
زمانی می توانند به روی پرده روند، گفت: هشت سرگروه سینمایی امکان تغییر فیلم 
خود را دارند و با توجه به شرایط اکران و ملاحظات مختلف، بین ۶ تا هشت فیلم به 
روی پرده خواهند رفت تا ضمن رعایت تنوع در سبد اکران، فیلم ها موجب لطمه 
به یکدیگر نشوند. ضمن اینکه به دلیل نزدیکی عید نوروز و عیدسعید فطر، اکران 
دوم عید نوروز مطابق با آیین نامه و منوط به افتادن کف فروش خواهد بود. سهرابی 
با اشاره به تعداد بالای فیلم های متقاضی اکران و تعداد قابل توجه آثار پرمخاطب 
اجتماعی، کمدی، دفاع مقدس و کودک و نوجوان که آماده اکران هستند، افزود: 
سال آینده کار شورای صنفی نمایش برای ایجاد عدالت در اکران، بسیار سخت 
خواهد بود چرا که آثار پرمخاطبی در صف اکران حضور دارند، بازگشت به آیین نامه 
و تصمیم گیری و اقدام مطابق با مقررات و قوانین اعلام شده امری ضروری است 
و با همراهی و تعامل شورای صنفی بر اساس آیین نامه اقدام خواهد شد. مدیرکل 
اداره نظارت بر نمایش فیلم سازمان سینمایی با گلایه از آن دسته منتقدان که سازمان 
سینمایی را به حمایت بی چون و چرا از سینمای کمدی متهم کرده اند و ماه ها این 
نقطه قوت و قله افتخار سازمان سینمایی دولت سیزدهم را وارونه جلوه داده و 
زیرسوال برده اند، اظهارداشت: حتی اگر این نقطه نظرات به ظاهر دلسوزانه باشد 
اما در رویکرد کلان و دوراندیشانه، نه تنها کمکی به سینما و اقتصاد آن نخواهد کرد 
بلکه در تضاد با مصالح و پیشرفت و رشد سینما خواهد بود. وی به مخاطبان حدود 
۲۷ میلیونی سینما طی کمتر از ۱۱ماه از سال که بالاترین تعداد مخاطب طی ۲۵ سال 
گذشته است اشاره کرده و گفت: اگر مخاطبان همه بخش ها اعم از سینماهای اکران، 
سینماسیار و جشنواره ها را حساب کنیم به عددی بیش از ۲۸ میلیون مخاطب طی 
۱۱ ماه خواهیم رسید و دست اندرکاران امر می دانند دستیابی به این آمار استثنایی 
کار ساده ای نیست که اگر بود طی چند دهه اتفاق می افتاد. متاسفانه برخی دوستان 
بدون در نظر گرفتن دستاوردها و بدون رعایت انصاف، صرفا مسیر تخریب در 
پیش گرفته اند و لحن و بیان خود از ورشکستگی، رکود و فلاکت سینما در ماه های 
آغازین مدیریت جدید را با چرخشی نامحسوس به سمت و سوی ورشکستگی 
سینمای غیرکمدی بردند حال آنکه پرفروش ترین فیلم های کودک و نوجوان و 
فیلم های اجتماعی نیز مربوط به همین دوره است البته در اینکه سینمای غیرکمدی 
نیز باید به فروشی قابل دفاع و منطقی برسد شکی نیست اما عقب ماندگی چند ۱۰ 

ساله در امر اقتصاد سینما را نمی توان یک ساله و دوساله جبران کرد.

شناسه: 1669382

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت 
طرح هادی روستاهای برکه خلف ،دفاری ،منصورآباد _ بندر طاعونه 
و بوجبرائیل _ وزیری_ درآلوی _ یرد خلف و بمبری _ سیداحمدی، 
بیگلراباد، کوغان  شهرستان  قشم – بندرلنگه  - رودان – بشاگرد  - 
پارسیان و بستک  را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد 

شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت درمناقصه می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به 

سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند .
1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس ، میدان فرودگاه ، اداره کل 
بنیاد مسکن هرمزگان ، امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 233 - 

 234
کد پستی: 79196-19839

2-  دستگاه نظارت : حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن 
هرمزگان

3- نوع تضمین شرکت درمناقصه : 
الف ( ضمانت نامه بانکی   

بانکی شماره  با  حساب  به  واریزی  فیش   ب( 
 IR 410100004062036807685079  بانک مرکزی  به نام بنیاد مسکن 

هرمزگان با شناسه ملی 14006476085
4-  مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت درمناقصه : به شرح جدول ذیل .
5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ 1402/11/30 لغایت 

1402/12/05
6-  آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : تا پایان وقت اداری روز  شنبه   تاریخ 

1402/12/19
7-  محل تحویل پاکت پیشنهادات : بندرعباس ، میدان فرودگاه ، ساختمان 

اداره کل بنیاد مسکن ، طبقه همکف ، دبیرخانه. 
8-  تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9 صبح  روز  یک 
شنبه   تاریخ 1402/12/20 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.

9-  رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی ومهندسی کشور الزامی 
است.

10-  بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار 
میباشد.

11-  هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه میباشد.
12-  حد نصاب تعداد شرکت کنندگان در مناقصه 5 نفر می باشد .

13-  ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است .
14- سایر جزئیات وشرایط دراسناد مناقصه درج شده است.

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با 
ارزیابی کیفی)یکپارچه(

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی جهت پروژه محوطه سازی خیابان طلوع بندرعباس   بشرح جدول 
ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابي و مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت)ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی 
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع مناقصه : اجراي عملیات محوطه سازی خیابان طلوع بندرعباس  و 
سایر آیتمهاي موردنیاز بر اساس نقشه ها و  مشخصات فني اجرایي منضم به اسناد 

مناقصه
4- زمان و محل توزیع/فروش

- زمان شروع توزیع اسناد مناقصه :روز سه شنبه مورخ   1402/12/01   ساعت15
- زمان پایان توزیع اسناد مناقصه : روز شنبه  مورخ  1402/12/05 ساعت 15

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از 
طریق سایت تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد ایران ( انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکي دولت) 
ستاد ایران (

- مهلت و زمان  ارسال پیشنهادات : روز سه شنبه مورخ   1402/12/15 ساعت 15
7- موارد الزامي و مهم:

الف-ارائه گواهي صلاحیت ایمني الزامي است. 
8- شرایط مناقصه گران: 

9-  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت 
در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن حداقل رتبه 5 راه و ترابری و ظرفیت 

     sajarnew.mporg.ir خالی بر اساس سایت
10- تاریخ بازگشایي پاکت ها: روز  چهارشنبه مورخ  1402/12/16ساعت 10 در محل 
دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان-میدان 

ابوذر-جنب ساختمان دادگستری-ساختمان شروین 
 جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه : 1669421

مناقصه عمومی ) 1402-202(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

شهرستاننام پروژه
برآورد اوليه بر اساس فهرست 

بها راه و باند سال1402
مبلغ تضمين شركت در مناقصه )ريال (

مدت اجراي 
پروژه)ماه(

2بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي38/464/238/179بندرعباسمحوطه سازی خيابان طلوع بندرعباس

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد جهت فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله  به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات 
فني منضم به اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید. 

1- نوع فراخوان: فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجرای محوطه سازی فاز 2 مسکن مهر بستک و سایر آیتم هاي 
مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش
-    زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روزسه شنبه مورخ  1402/12/01  

ساعت 15
-    زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی و مناقصه: روز  سه شنبه مورخ   1402/12/08 

ساعت 15
5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از 

طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ایران (  انجام می گردد.

6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد ایران ( 
 -   مهلت و زمان ارسال اسناد: روز شنبه مورخ  1402/12/19 ساعت 15

7- موارد الزامی و مهم:
الف-   ارائه گواهی صلاحیت ایمنی الزامي است.

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت 
در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات ت( داشتن ظرفیت خالی پ ( داشتن حدا قل 

رتبه 5 راه و ترابری 
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها : روز  یک شنبه مورخ  1402/12/20  ساعت 10 در محل 
دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 2 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان -  میدان 

ابوذر- جنب ساختمان دادگستری - ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید:  

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

شناسه : 1669408

           فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای ) 197  -1402 (
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

شهرستاننام پروژه
برآورد اوليه بر اساس فهرست 

بها راه و باند سال1402
مدت اجراي 

پروژه
مبلغ تضمين شركت در مناقصه)ريال(

بر اساس آيين نامه تضمين معاملات دولتي2 ماه69/877/130/650 بستکاجرای محوطه سازی فاز 2 مسکن مهر بستک


